
Předsedkyně Defeldová: pletaření je 

mravenčí práce 

Hustopeče - Misky nebo košíky. To jsou první věci, které vznikají pod rukama pletařek, jež se 

přihlásily v Hustopečích do nového kurzu. Ten pro ně pořádá tamní městská knihovna spolu 

se Svazem tělesně postižených.  

Autor: 

Redakce  

 
| Sdílet  

Diskutovat (0) 24.2.2011 12:49 

„Ženy ze Strachotína jsou výborné učitelky a 

pomáhají nám trpělivě v našich začátcích. 

Výstava nás všechny motivovala, ale až teď 

zjišťujeme, o jak mravenčí práci jde,“ usmívá 

se předsedkyně tamního Svazu tělesně 

postižených Bohumila Defeldová s tím, že 

právě výstava košíkářského umění dala 

vzniknout novému kroužku, o který je mezi 

Hustopečskými velký zájem. 

 

 

 

Autor: DENÍK/Kateřina Kopová 

 

 

Misky nebo košíky. To jsou první věci, které vznikají pod 

rukama pletařek, jež se přihlásily v Hustopečích do nového 

kurzu.  

 

 

 

http://www.addthis.com/bookmark.php?v=250&username=xa-4cfdf678077fae89
javascript:void(0)

